

## Wieniec dziękuję za tegoroczne plony



W pierwszą niedzielę września 2012 roku dziękowaliśmy za tegoroczne plony podczas Dożynek Gminnych. Obchody, tradycyjnie już, rozpoczęliśmy o godzinie 14 uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym w Bukowcu. Następnie wszyscy uczestnicy uroczystości przeszli do parku wiejskiego, gdzie tuż po godz. 15 rozpoczął się festyn dożynkowy. Zgodnie z tradycją Starości dożynkowi (w tym roku byli to Pani Ewa Januszewska i Pan Marek Kantak) przekazali chleb Wójtowi Gminy Panu Adamowi Licznierskiemu i Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Czesławowi Wszółkowi, którzy symbolicznie podzielili się nim ze zgromadzonymi gośćmi.

W trakcie wspólnego świętowania na mieszkańców gminy czekało wiele atrakcji. Pierwszą z nich była prezentacja bogato zastawionych różnymi przysmakami stoisk dożynkowych oraz pięknych wieńców pieczołowicie przygotowanych przez sołectwa: Bukowiec, Branica, Bramka, Gawroniec, Polskie Łąki, Korytowo, Krupocin, Przysiersk. W podziękowaniu każdy z sołtysów otrzymał z rąk Wójta Gminy pamiątkowy dyplom.

Ogromnym zainteresowaniem cieszył się występ orkiestry dętej ze Świecia. Zgromadzona widownia z entuzjazmem przyjęła zróżnicowany repertuar wykonywany przez muzyków, a także duże umiejętności taneczne towarzyszących

orkiestrze mażorettek, które zaprezentowały kilka widowiskowych układów choreograficznych.

Następnie mieliśmy okazję podziwiać umiejętności wokalne męskiego chóru „Cecylia” z Bukowca, który pod kierownictwem Pani Marcjanny Nowackiej zaprezentował się miejscowej publiczności. Przypomnijmy, że koncert ten stanowił realizację części projektu „Chóralnym śpiewem integrujemy lokalną społeczność – organizacja koncertów i występów męskiego chóru CECYLIA”, dofinansowanego ze środków Programu "Działaj Lokalnie VII" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolność realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie w Świeciu.

W trakcie festynu każdy mógł skosztować tradycyjnej, smacznej grochówki.

Po godzinie 19 rozpoczęła się zabawa taneczna, która potrwiała do północy. Licznie bawiącym się mieszkańcom naszej gminy przygrywał zespół Bravo.

Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom, instytucjom i osobom, którzy przyczynili się do organizacji uroczystości.













































